## FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

## 00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI ,14 CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE N. 24/D

(Decisioni della Commissione Vertenze Economiche)

La Commissione Vertenze Economiche, nella riunione tenutasi a Roma il giorno 06 aprile 2011, ha adottato le seguenti decisioni:

## Collegio composto dai Signori:

Avv. Fabio Di Cagno, Presidente; Avv. Roberto Borgogno, Vice Presidente; Avv. Marco Baliva, Avv. Lorenzo Maria Coen, Avv. Antonino Piro, Avv. Raffaele Torino, Avv. Marina Vajana, Avv. Enrico Vitali, Componenti; Sig. Marco Cenciarelli, Segretario:

1. APPELLO N. 36 DELLA SOCIETA' A.S.D. PELLEGRINO SPORT C/5 CONTRO A.S.D. PUGLIA SPORT ALTAMURA AVVERSO LA DELIBERA DELLA COMMISSIONE PREMI DI PREPARAZIONE (N.260 C.U. 3/E 30.11.2010) CALCIATORE ANGELINO FRANCESCO.

La Commissione Vertenze Economiche, in parziale accoglimento dell'appello, dichiara cessata la materia del contendere in ordine al pagamento del Premio di preparazione. Conferma per il resto la decisione impugnata, con specifico riferimento all'applicazione della penale.

Ordina restituirsi la tassa reclamo.

2. APPELLO N. 37 DELLA SOCIETA' A.S.D. PELLEGRINO SPORT C/5 CONTRO A.S.D. PUGLIA SPORT ALTAMURA AVVERSO LA DELIBERA DELLA COMMISSIONE PREMI DI PREPARAZIONE (N.310 C.U. 3/E 30.11.2010) CALCIATORE MONTEMURNO EUSTACHIO.

La Commissione Vertenze Economiche, in parziale accoglimento dell'appello, dichiara cessata la materia del contendere in ordine al pagamento del Premio di preparazione. Conferma per il resto la decisione impugnata, con specifico riferimento all'applicazione della penale.

Ordina restituirsi la tassa reclamo.

3. APPELLO N.39 DELLA SOCIETA' A.S.D. C.F. BARDOLINO VERONA CONTRO BONI VALENTINA AVVERSO LA DELIBERA DELLA COMMISSIONE ACCORDI ECONOMICI DELLA L.N.D. (C.U. 96 – 13.12.2010).

La Commissione Vertenze Economiche rigetta l'appello della società C.F. BARDOLINO VERONA e conferma, per l'effetto, l'impugnata decisione della Commissione Accordi Economici della L.N.D..

Ordina incamerarsi la tassa reclamo.

4. APPELLO N. 54 DELLA SOCIETA' TORINO C.F. CONTRO PISANO SILVIA AVVERSO LA DELIBERA DELLA COMMISSIONE ACCORDI ECONOMICI DELLA L.N.D. (C.U. 119 – 31 01.2011).

La Commissione Vertenze Economiche accoglie parzialmente l'appello del TORINO C.F. e, in riforma della decisione impugnata, dichiara essa società tenuta a corrispondere alla calciatrice Pisano Silvia l'importo di € 400,00 a saldo dell'accordo economico relativo alla stag. sport. 2009/2010.

Ordina restituirsi la tassa reclamo.

5. APPELLO N. 55 DELLA SOCIETA' A.S.D. APRIGLIANO CALCIO CONTRO LA POL. AZZURRA 2008 AVVERSO LA DELIBERA DELLA COMMISSIONE PREMI DI PREPARAZIONE (N.534 C.U. 5/E DEL 31.01.2011) CALCIATORE REDA STANISLAO.

La Commissione Vertenze Economiche rigetta l'appello della A.S.D. APRIGLIANO CALCIO e conferma, per l'effetto, l'impugnata decisione della Commissione Premi di Preparazione.

Ordina incamerarsi la tassa reclamo.

6. APPELLO N. 57 DELLA SOCIETA' G.S.D. GENOLA CONTRO LA U.S.D. SAVIGLIANESE CALCIO AVVERSO LA DELIBERA DELLA COMMISSIONE PREMI DI PREPARAZIONE (N.603 C.U. 6/E DEL 15.02.2011) CALCIATORE PISCIONERI ANDREA.

La Commissione Vertenze Economiche rigetta l'appello della G.S.D. GENOLA e conferma, per l'effetto, l'impugnata decisione della Commissione Premi di Preparazione. Ordina incamerarsi la tassa reclamo.

7. RECLAMO N. 58 DELLA S.S. JUVE STABIA CONTRO LA U.S. FOGGIA S.P.A. TENDENTE AD OTTENERE LA CORRESPONSIONE DELLA QUOTA PERCENTUALE SULL'INCASSO DELLA GARA FOGGIA – JUVE STABIA DEL 13.02.2011 – CAMPIONATO SERIE "C 1" GIRONE A.

La Commissione Vertenze Economiche rinvia a nuovo ruolo la trattazione della vertenza.

| 8. | RECLAMO N. 59 DELLA S.S. JUVE STABIA CO<br>TENDENTE AD OTTENERE LA CORRESPONSIONE<br>SULL'INCASSO DELLA GARA FOGGIA – JUVE S<br>ITALIA. | <b>DELLA QUOTA PERCENTUALE</b>       |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
|    | La Commissione Vertenze Economiche rinvia a nuovo                                                                                       | ruolo la trattazione della vertenza. |
|    |                                                                                                                                         |                                      |
|    |                                                                                                                                         |                                      |
|    |                                                                                                                                         |                                      |
|    |                                                                                                                                         |                                      |
|    |                                                                                                                                         | IL PRESIDENTE<br>Fabio Di Cagno      |
|    |                                                                                                                                         |                                      |
| Pι | ubblicato in Roma il 07 aprile 2011                                                                                                     |                                      |
|    | IL SEGRETARIO                                                                                                                           | IL PRESIDENTE FEDERALE               |

Giancarlo Abete

Antonio Di Sebastiano